

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

• **RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7**

Super Convenienza!

SOLO CON CARTA FEDELITÀ PITTIA



Grana
Padano
D.O.P. al kg

10,90€



Nostromo
Tonno all'olio di oliva
6x60 g

PREZZO FIDELITY

€ 11,08 al kg
3,99€



**SCORTA
FAMIGLIA**
CONTIENE
6 LATTINE

**6x
60g**



Smart TV
50"

PHILIPS



Philips
Smart TV 50"
led UHD 4k

PREZZO FIDELITY

249,00€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 17 A LUNEDÌ 27 APRILE 2026



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

SUPER CONVENIENZA



Scotti
Riso Oro insalate classico/
basmati/integrale
800-850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

al kg € 2,18

€ 1,09



Divella
Fettuccine/
pappardelle
di semola
di grano duro
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Star
Risotto
vari gusti
175 g

al kg € 7,71

€ 1,35



Rio Mare
Per pasta
aglio e peperoncino/
puttanesca 160 g

al kg € 20,56

€ 3,29



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

€ 1,25



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

al kg € 6,50

€ 1,95



Gustomanno

Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g

al kg € 3,00

€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Pomodori pelati
latta 400 g

al kg € 1,23

€ 0,49



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,58 al kg

1,89€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

**SUPER
CONVENIENZA**



1lt

**Monini
Olio extra
vergine di
oliva classico
1lt**

5,49€



700g

**Mutti
Passata di
pomodoro 700 g**

€ 1,27 al kg

0,89€



1kg

**Poiatti
Pasta formati
classici 1kg**

0,89€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

SUPER CONVENIENZA



Desantis
Olio di girasole
2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,50 al lt

2,99€



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria 1 kg

€ 1,29



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,05

€ 2,99



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
misto funghi
con porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



Gustomanno
Mais latta
3x160 g

al kg € 4,56

€ 2,19



Simmenthal
Carne
3x140 g

al kg € 13,79

€ 5,79



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di girasole
80 g

al kg € 22,38

€ 1,79



Marazur
Tonno all'olio
di oliva 240 g

al kg € 12,04

€ 2,89



Calvé
Mayonese
vaso 450 ml

al lt € 4,42

€ 1,99

Pittia
CON FIDELITY
**SUPER
CONVENIENZA**



Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,06 al kg

3,79€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Splendid
Cialde
classiche
50 pz



6,99€

Bauli
Buondi
classico x5
165 g



€ 4,79 al kg

0,79€



CON FIDELITY

SUPER CONVENIENZA



Pavesi
Goccioline
vari tipi
da 320 a 500 g



1,79€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

SUPER CONVENIENZA



Mulino Bianco
Trancino x24
792 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,14 al kg

2,49€

x24



Kinder
Kornetti
cioccolato/latte
x6 252/270 g

al kg € 11,47/10,70

€ 2,89



Gullon
Biscotto
zero zuccheri
fibra 170 g

al kg € 5,24

€ 0,89



Mikado
Biscotti vari tipi
75/70 g

al kg € 23,87/25,57

€ 1,79



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/
glassate 135 g

al kg € 5,85

€ 0,79



Nestlé
Fitness
cioccolato/
fondente
375 g

al kg € 7,97

€ 2,99



Buoni Di Forno
Barretta croccante
mix frutta/cioccolato
68 g

al kg € 14,56

€ 0,99



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 5,40

€ 1,89



Lindt
Tavolette
di cioccolato
latte/fondente
100 g

al kg € 15,00

€ 1,50

Pittia

CON FIDELITY

SUPER CONVENIENZA



Balocco
Biscotti classici
vari tipi 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**SUPER
CONVENIENZA**



Torrisi
One 25 capsule
Nespresso/
A Modo Mio
125/187 g

al kg € 47,92/32,03
€ 5,99



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 4x250 g

PREZZO FIDELITY

11,79€



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg
1,99€



Delverde
Fette
biscottate
x80 classiche/
integrali 600 g

al kg € 2,82
€ 1,69



Buoni Di Forno
Pancarrè
330 g

al kg € 1,79
€ 0,59



Gullón
Crackers
classic
3x100 g

al kg € 3,97
€ 1,19



Lay's
Patatina
classica
250 g

al kg € 7,96
€ 1,99

Pittia **CON FIDELITY**
**SUPER
CONVENIENZA**



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,75€

Baby



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,38
€ 2,49



Nipiol
Pouches
vari gusti
85 g

al kg € 8,12
€ 0,69

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

**Pittia CON FIDELITY
SUPER
CONVENIENZA**



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona Mozzarella di bufala D.O.P. vaschetta 250 g

al kg € 11,16
€ 2,79



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona Fontal 300 g

al kg € 8,97
€ 2,69



Ambrosi Parmigiano reggiano grattugiato D.O.P. 60 g

al kg € 15,83
€ 0,95



Sottilette Classiche 571 g

al kg € 6,81
€ 3,89



Alpi Formaggio fresco spalmabile classico/light 200 g

al kg € 3,95
€ 0,79



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona Burro 250 g

al kg € 9,16
€ 2,29



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona Yogurt greco 0% vari gusti/1% cocco 150 g

al kg € 6,33
€ 0,95



Parmalat Yogurt leggero/vellutati 8x125 g

€ 1,99





Pittia **CON FIDELITY**
**SUPER
CONVENIENZA**



Fini
Tortellini prosciutto crudo/
Tortellini carne-ricotta e spinaci
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,23 al kg

2,09€



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi
450/500 g

al kg € 2,42/2,18

€ 1,09



Beretta Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g

al kg € 11,00

€ 0,99



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

al kg € 14,21

€ 1,99



Buitoni
Pasta
brisée/sfoglia
230 g

al kg € 5,61

€ 1,29



Borgo Magno
Salame bastone
fine 250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Beretta
Würstel di pollo
3x100 g

al kg € 3,63

€ 1,09



Beretta
Cubetti
di prosciutto
cotto 120 g

al kg € 13,25

€ 1,59



Marazur
Salmone
Norvegese
300 g

al kg € 33,00

€ 9,90

Pittia **CON FIDELITY**
**SUPER
CONVENIENZA**



Rovagnati
Prosciutto cotto alta qualità/
prosciutto crudo/salame milano
da 80 a 110 g

PREZZO FIDELITY

1,99€



Salumeria



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso *al kg*
€10,90



Grana Padano
D.O.P. *al kg*
€10,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg **€34,90**



Prosciutto crudo
di Parma D.O.P.
16 mesi al kg **€29,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema al kg **€11,90**



Le Specialità
Del Casale
Salame milano
al kg **€10,90**



Toniolo
Formaggio
Quellonero Asiago
Fresco D.O.P. al kg **€12,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg **€9,90**



Maasdammer
al kg **€5,90**



Provola fresca
al kg **€10,90**



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg

€ **3,49**



Pane del contadino
con olive e auricchio
al kg

€ **5,90**



Ciabatta
Lievitazione Naturale
al kg

€ **3,45**



Pasta alla norma
a porzione

€ **3,90**



Zucchine
e melanzane
gratinate
al kg

€ **10,50**



Grigliata di carne
a porzione

€ **4,90**



Pane in pasta
di grano duro con
lievito madre 500 g
€ 5,00 al kg

€ **2,50**



Ciambella rustica di
semola con lievito
madre al kg

€ **3,60**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**Petto di pollo
a fette**

€ 8,90 al kg



**Costine di suino
alle erbe**

€ 6,99 al kg



**Alette di pollo
in salsa piccante**

€ 5,99 al kg



**Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella 250 g**

€ 2,99 al kg € 11,96



**Fileni
Cotoletta spinaci
x6 660 g**

€ 4,99 al kg € 7,56



**Amadori
Cotoletta sottile
300 g**

€ 2,99 al kg € 9,97

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+** *al kg*
€ 3,99



Tritato di suino
al kg
€ 5,99

**formato
Conveniente**

Fettine di suino
al kg

€ 6,99



**formato
Conveniente**

Ortofrutta

I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Nobersco
Che prugna!
denocciolata
box 250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Nobersco
Che Noce
sgusciate
300 g

al kg € 16,63
€ 4,99

Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

al kg € 3,90
€ 1,99



2 KG

Arance
Valencia rete 2 kg

al kg € 1,00
€ 1,99



Terrabuona
Iceberg cespito 300 g

al kg € 3,30
€ 0,99

Fragole
vaschetta 500 g

al kg € 3,78
€ 1,89



Melinda
Mele Morgana
vassoio
750 g

al kg € 1,72
€ 1,29



Pere
Conference
750 g

al kg € 1,99
€ 1,49



1,5 KG

Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Terrabuona
Rucola 100 g

al kg € 8,90
€ 0,89



Annatura
Cicorie lesse/
Carote lesse
300 g

al kg € 7,97
€ 2,39



Mocerino
Sfizioso mix
220 g

al kg € 10,41
€ 2,29



Spigole
al kg

€ **10,90**



Salmone
al kg

€ **18,90**



Totani
decongelati
al kg

€ **8,90**



Gamberi Rosa
al kg

€ **9,90**



Vongole lupini
al kg

€ **9,90**



Cotoletta di
pesce spada
al kg

€ **16,90**



Santoro
Sugo al nero
di seppia
180 g

al kg € 9,94
€ **1,79**

GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL
MOMENTO**



PARMIGIANA
DI PESCE SPADA
AL KG

€ **19,90**



SUGO PESCE SPADA
E MELANZANE
AL KG

€ **18,90**



Surgelati

I prezzi fidelity sono validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

SUPER CONVENIENZA



Frosta
Bastoncini di merluzzo
300 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,30 al kg
2,49€



Marazur
Bistecchine di mare
con merluzzo
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



Le Stagioni D'Italia
Pizza margherita/
integrale 350 g

al kg € 8,26
€ 2,89



Findus
Green Cuisine
polpette/burger
200/209 g

al kg € 12,45/11,91
€ 2,49



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Spinaci cubetti
1 kg

€ 1,99



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Patate Steakhouse
1 kg

€ 2,39



Sammontana
Gelato merenda
8 pz 350 g

al kg € 7,11
€ 2,49



Bay
ICE

Bay Ice
Biscotti
panna e cacao/
fior di latte
x12 660 g

al kg € 5,59
€ 3,69



Algida
Carte d'Or
gelati vari gusti
500 g

al kg € 5,38
€ 2,69



Pittia

CON FIDELITY

SUPER CONVENIENZA

Findus
Piselli Novelli
1 kg

PREZZO FIDELITY

3,49€



Bevande e Gelati



**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Algida
Cornetto
classico x 8
480 g



€ 7,69 al kg
3,69€

480g



CON FIDELITY

**SUPER
CONVENIENZA**



Heineken
Birra classica
3x33 cl



€ 1,91 al lt

1,89€

Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-
Syrah-Frappato-
Grillo-Inzolia
I.G.T./Alcamo
D.O.C. 75 cl



€ 2,65 al lt

1,99€



**3x
33cl**

Santagata
Acqua
effervescente
naturale
1,5 lt



€ 0,17 al lt

0,25€





Bevande



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia CON FIDELITY
SUPER CONVENIENZA



Fontalba
Acqua naturale
6x2 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,13 al lt
1,59€



San Benedetto
Acqua
naturale/frizzante
6x50 cl

al lt € 0,33
€ 0,99



BORG MAGNO

Borgo Magno
Bevanda
latte mandorla
12% 1 lt

€ 1,99



San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/verde
senza zucchero
1,5 lt

al lt € 0,53
€ 0,79



Santal
pesca
con varietà
Santal
pera
con varietà
Williams

Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,98
€ 1,19



FORTE BUONA
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Nettare/succo
bottiglia vari tipi
1 lt

€ 1,09



PEPSI
ZERO ZUCCHERO

Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

al lt € 1,38
€ 0,69

Pittia CON FIDELITY
SUPER CONVENIENZA



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,74 al lt
0,89€



Schweppes
TONICA
Tonic Water
Schweppes
LIMONE
Tonic Water

Schweppes
Tonica/limone
pet 4x25 cl

al lt € 2,49
€ 2,49



BLITZ
ENERGY DRINK
SUGAR FREE

Blitz
Energy drink classico/
senza zucchero
25 cl

al lt € 1,56
€ 0,39



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**SUPER
CONVENIENZA**



**Peroni
Birra
75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,32 al lt

0,99€



Bavaria
Birra 8,6
original/
red/extreme
50 cl

al lt € 2,98

€ 1,49



Corona
Birra Extra
33 cl

al lt € 3,61

€ 1,19



La Gioiosa
Prosecco Spago
Asolo D.O.C.G.
75 cl

al lt € 6,52

€ 4,89



Colle Dei Cipressi
Soave/Le Rovole
Bonarda D.O.C./
Il Gaggio Barbera
piemonte 75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Planeta
La Segreta rosso/
bianco D.O.C.
75 cl

al lt € 7,87

€ 5,90



Lancers
Vino rosé/bianco/
sangria 75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,86

€ 6,90



Amaro Dell'etna
70 cl

al lt € 11,29

€ 7,90

Pittia **CON FIDELITY**
**SUPER
CONVENIENZA**



**Aperol
Aperitivo
70 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 12,14 al lt

8,50€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pittia CON FIDELITY
SUPER CONVENIENZA

Sunsilk
capelli crema/balsamo/
shampoo vari tipi 200/250 ml

PREZZO FIDELITY
€ 8,45/6,76 al lt
1,69€



Mentadent
Dentifricio Linea
White System
vari tipi/
Microgranuli/
Crystal gel/
Carie e smalto/P
75 ml

al lt € 18,53
€ 1,39



Ren

Ren
Spazzolino
antiplacca
2 pz

€ 1,19



Ren

Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95



Ren

Ren
Salviette
struccanti
x25

€ 0,99



Chilly
Igiene intima
vari tipi 200 ml

al lt € 12,45
€ 2,49



Lines
Assorbenti
Seta ultra
vari tipi x18/20/
22/28/32

€ 3,29



Dove
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

al lt € 15,27
€ 2,29



Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4

€ 2,79

Pittia CON FIDELITY
SUPER CONVENIENZA

Pampers
Baby Dry
PIÙ ASCIUTTO

Pampers
Baby Dry mutandino/
pannolini varie misure

PREZZO FIDELITY
4,29€



Pittia
LA TUA CARTA FEDeltÀ
SUPER
CONVENIENZA

CON FIDELITY

SUPER CONVENIENZA



**Neutromed
Bagno
idratante/
pelle secca
600 ml**

€ 2,48 al lt

1,49€



**General
Liquido
universale
36 lavaggi x3**

5,90€



**Vernel
Ammorbidente
blu/lavanda
40+5 lavaggi**

2,79€

Pittia CON FIDELITY
SUPER CONVENIENZA



Fabuloso
Pavimenti lavanda/
freschezza floreale 950 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,46 al lt
1,39€



Napisan
Spray classico-
limone disinfettante/
igienizzante bagno classico
740 ml

al lt € 2,69
€ 1,99



Over

Over
Wc gel
disincrostante
750 ml

al lt € 1,59
€ 1,19



Soflan
Detersivo liquido
rosa/color/black
900 ml

al lt € 2,21
€ 1,99



92 misurini

Spuma Di Sciampagna
Fustone
92 misurini

€ 7,90



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

€ 2,29



Ren

Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250

€ 2,19

Pittia CON FIDELITY
SUPER CONVENIENZA



Nelsen
Doypack limone/
carboni attivi 1,65 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,51 al lt
2,49€

Pet Food



Pedigree
Biscrok
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Friskies
Croccantini
vari gusti
400 g

al kg € 4,23
€ 1,69



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Set Java
antracite

PREZZO FIDELITY

69,90€

4 PEZZI



SDRAIO RELAX
automatica 6 posizioni
tortora/blu



PREZZO FIDELITY

29,90€



**BERGEN SET TAVOLO
E 4 SEDIE IN MDF**
naturale e struttura bianca/
oak e struttura metallo nera



PREZZO FIDELITY

69,90€



**GREEN HOUR
BARBECUE
PINUCCIO**
41x33,5x46,5 cm

€9,90



**SINOTECH
FORNELLO
A GAS
2 FUOCHI**

€19,90

**SEDIA
CAMPEGGIO**
con porta
bevande



TAVOLINO CAMPEGGIO
con porta
bevande
60x70 cm

€9,90

€14,90



**GREEN HOUR
SET 2 BORSE
TERMICHE**
25+6 lt

€3,90



**GREEN HOUR
TRAVEL SET 3 PZ**
trolley + beauty case
12"+20"+24"+28"
verde/petrolio



PREZZO FIDELITY

79,90€



**Philips
Smart TV 50"**
led UHD 4k

PREZZO FIDELITY

249,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

Bracciami ancora



Grigliata mista
di suino
al kg
€ 5,99

Fileni
Spiedino
fantasia al kg
€ 7,99



Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola
al kg
€ 9,90

fatto
da noi



1KG
Zucchine
verdi vaschetta
1 kg
€ 1,79



Funghi
Champignon
Bistecca 300 g
al kg € 4,30

€ 1,89



Borgo Ducale
Vino rosso/bianco
pet 5 lt
al lt € 1,10
€ 5,49

Develey
Salsa vari tipi
250 ml
al lt € 7,16
€ 1,79



5lt



Green Hour
carbonella di legna
2,5 kg
€ 3,39



Diavolina
Accendifuoco grill
naturale 40 pezzi
€ 1,29



Barbecue
carbonella Nino
con ruote
82,5x33x84 cm

PREZZO FIDELITY

29,90€

SUPERConveniente®
RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7

IO AMO
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ

MINISTERO
DELLA
CULTURA

MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715